3aTBepAXKeHNli y cymi:

10,543,021.00 rpH. Kon.

[lecATb MiNbIAOHIB N'ATCOT COPOK TpM TUcAYi ABagwribiogHa rpusHs 00 Koniiok

HayanbHUK YnpasniHHA OCBITU
UepHiBeLbKOT MiCbKOT pasu

KOLWTOPWC Ha 2018 pik
3aranbHOOCBITHSA WKona I-111 ctyneHiB Nell

BUA GIOAXETY MiCbKUiA
KO/, Ta Ha3Bsa BifoMUY0i Knacudikawii BUAATKIB Ta KpeauTyBaHHS:

M. YepHiBLi

06 YnpasniHHsa 0CcBiTV YepHiBeLbKOT MiCbKOi pagn

KOf Ta Ha3Ba MNpOrpaMHoi  Knacudikauii BUAATKIB Ta KPeaWUTYBaHHS AEPKABHOIO 6HOAKETY

(Kog Ta Ha3Ba TMMYacoBOT Knacudikauii BUAaTKIiB Ta KpeanTyBaHHA MicueBux 6rogxeTis )0611020 3aranbHOOCBITHI LWKOAW

Ycboro 3a pik

C.B.MapTunwok

0 'K
Unr M.IN.
\,
(rpH.)
PA3OM
5

10,543,021.00
10,514,701.00
28,320.00

X
X
28,320.00

10,514,701.00
10,514,701.00
6,448,520.00
6,448,520.00

1,418,700.00
2,647,481.00
78,700.00
4,170.00
701,150.00
780,541.00
610.00

1,082,310.00

'X-975,870.00

L

o ooo

»#* L 00

L o\\ *ilox 0 Cc 3 *

W

& /T \~

HaiimeHyBaHHS 3arasibHuiA CriewiasibHWi
Kog thoHz, doHf,
1 2 3 4
HAOXOMKEHHSA -ycboro X 10,514,701.00 28,320.00
HafaxomKeHHs KOLWTIB i3 3arasbHOro oHLy 6romKeTy X 10,514,701_00 X
HaaxomkeHHs KOLTIB i3 cnevianbHOro oHay 6IopKeTy Y T.u. X X 28,320.00
HaZXOKEHHA Bifl NnaTyt 3a MOCNYry, LU0 HafaloTbCa GIoKETHAMMI
YCTaHOBaMW, 3rifjHO i3 3aKOHOAABCTBBOM 25010000
nnara 3a nocayry, Lo HafaloTbCA GIOMKETHUMI YCTaHOBaMU 3rifHO 3 X
OCHOBHOIO JiiNIbHICTIO 25010100 S
IHLWI JyKepena BNacHUX HafXoKeHb 25020000 X
(po3nucatu 3a nigrpynamu) X
IHLI HaAXOPKEHHS, Y T.u. X 28,320.00
iHLWI goxoaw(po3nucaTy 3a Kojamn Knacudikauii JOX0oAiB 6omkeTy) X
diHaHcyBaHHA (po3nucaTy 3a Kogamu knacudikadii iHaHCyBaHHsA 3a TUNOM
60proBoro 30608'A3aHHA) S
NoBEPHEHHA KpeauTiB A0 6roMKeTy (3a KogaMu NporpaMHol Knacugikawii
BUAATKIB Ta KPeAUTYBaHHSA, Knacudikauii KpeauTyBaHHS GIOMKeTY)
BNOATKN TA HAJAHHA KPEAWUTIB - ycboro X 10,514,701.00
MoTouHi BUgaTKN 2000 10.514.701.00
OnnaTa npatui 2110 6,448,520.00
3apo6iTHa nnata 2111 6,448,520.00
"pOLLIOBE YTPUMaHHS BilicbKOBOCNYXGOBLLiB 2112
HapaxyBaHHs Ha onnaTy npaui 2120 1,418,700.00
BuKOpMCT aHHA ToBapis i nocayr 2200 2,647,481.00
MpeameTw, matepianu, 06najHaHHs Ta IHBEHTap 2210 78,700.00
MeauKameHTV Ta nepes's3yBabHi Matepianu 2220 4,170.00
TPOAYKTY XapuyBaHHs 2230 701,150.00
Onnata nocnyr (KpiM KOMyHaNbHMX) 2240 780,541.00
BuaTKu Ha BiApsA>KeHHs 2250 610.00
BwupaTkuv Ta 3aX0A4m cnewianbHOro NPUsHayYeHHs 2260
OnnaTa KOMyHanbHUX NOCAYT Ta eHeproHociis 2270 1,082,310.00
Onnara TenaonocTaYaHHs 2271 975,870.00
Onnarta BOAOMNOCTa4aHHA i BOAOBIABEAEHHS 2272 20,710.00
Onnata eneKTpoeHeprii 2273 85,730.00
Onnara NpUpogHOro rasy 2274
Onnara IHLWMX eHeproHociis 2275
\\foC 3uh8s x y
Onnata eHeprocepsicy 2276



[ocnifxeHHs | po3pobku, OKpeMi 3axoau No peanisavii fepXxaBHUX

(perioHanbHWX) Nporpam 2280
Jocnig>keHHs ipo3po6ku, okpemi 3axo4u po3BUT Ky no peanisayii
nep>kaBHUXi(perioHansHux) nporpam 2281
Okpemi 3axoAn no peanisauii gep>kaBHux (perioHanbHNX) nporpam, He
BifiHECEHi 10 3aX0/iB PO3BUTKY 2282
O6cnyrosyBaHHsA 60prosunx 30608'A3aHb 2400
O6cnyroByBaHHs BHYTPILLHIX 60prosux 3060B'A3aHb 2410
O6cnyroByBaHHs 30BHILLHIX 60ProBux 30608'A3aHb 2420
MoTouHi TpaHchepTn 2600
Cy6euaii Ta noToYHI TpaHchepTyu nignpuemcTeam (ycTaHoBam,
opraHisayism) 2610
MoTOuHI TpaHChePTN OpraHam [ep>XaBHOro YNpas/iHHSA IHLIMX PIBHIB 2620
MoTOYHI TpaHChepTH ypsaam IHO3EMHUX AepXKaB Ta MDKHApOAHUM
opraHisaisam 2630
CouianbHe 3a6e3neyeHHs 2700
Bunnarta nexciii i gonomoru 2710
CTuneHaii 2720
IHLUI BANNATK HaceneHHo 2730
IHW i NOT OYHI BUAAT KU 2800
KanitanbHi BugaTku 3000
Mpya6aHHA 0CHOBHOIO KaniTtany 3100
Mpnab6anHa obnagHaHHA i npeaMeTiB JOBrOCTPOKOBOIO KOPUCTYBaAHHA 3110
KaniTanbHe GyaisHuyTBO (NpuabaHHs) 3120
KanitanbHe ByAiBHMLTBO (NpUAGAaHHA) XUTNA 3121
KanitanbHe 6yaiBHALTBO (MPUAGaHHS) IHLINX 06'EKTIB 3122
KaniTanbHuii peMOHT 3130
KanitanbHWiA peMOHT XXMTN0BOro (hoHAY (MPUMiLLeHb) 3131
KanitanbHuiA peMOHT iHLLMX 06'EKTiB 3132
PeKOHCTpyKuis Ta pecTaspauis 3140
PeKOHCTPYKLif )KMTN0BOrO hoHAY (MPUMILLIEHb) 3141
PeKOHCTPYKLUis Ta pecTaspaList IHLLMX 06'eKTiB 3142
PecTaBpaLiist naM'aToK Ky/bTypu, ICTOPIT Ta apXiTekTypu 3143
CTBOpEHHS AepyXaBHYX 3anacis i pesepsis 3150
MpuadaHHs 3emni | HemaTepianbHUX aKTUBIB 3160
KanitanbHi TpaHcthepTn 3200
KaniTanbHi TpaHcdepTn nignpuemcteam (yctaHoBaMm, opraHisauism) 3210
KanitanbHi TpaHcepTn opraHaM AepXKaBHOro YnpasniHHs iHLWWX PiBHIB 3220
opraHisayism 3230
KanitasibHi TpaHchepTn HaceneHHo 3240
HapgaHHs BHYTPILLHIX KpeauTis 4100
HafaHHs KpeauTiB opraHam fiepX<aBHOro YnpasniHHs iHWKUX PiBHIB 4110
HagaHHs KpeauTiB NignpuMemMcTBaM, ycTaHOBaM, OpraHisaisam 4111
HafaHHs HWWX BHYTPILLHIX KpeauTiB 4112
HafiaHHA 30BHILLHIX KpeauTiB 4113
HeposnogaineHi sugatkm»— » 4210
HeposnogineHi " 9000
[JvpekTtoa/30pb Mepacum’iok
HauyanbHuk BTHN3y .
OyxranTepcbKoro 06iky i 3BiTHOCTI H.B. Mykac

"

" ciuHsa 2018 poky

M.I.

28,320.00
28,320.00
28,320.00

0.00

28,320.00
28,320.00
28,320.00



Koz
Kog
Kog
Koz
Kog

Kog,
Kog,
Kog,

Koz

Koz
Kog,

Kog
Kog,
Kog,
Kog

Kog
Kopg,

no 3H3 Nell
2110 OnnaTa npadi
2111 3apo6iTHa nnaTa
2120 HapaxyBaHHS Ha onnaty npaui
2200 BukopucTaHHSA ToBapiB Ta nocnyr
2210 MpenmeTn, MaTepiann, 06naHaHHA Ta iHBEHTap
Papba
PO3UMHHUK
Mwuno
Tyan nanip ceps pyLLH.
Muitoui, YnLLieHHA
BarnHo
rinc
Micok
GalipamiKc, FpYHT,LUNaKn
Knein g/nnntkn
NlaMnu CBiTodioaHI
[JpabuHa
"pabni,nonati, MiT/n, Bigpa, LKW
nak
NOLOBXYBaHi, BUMVKaYi,pO3eTKN
Poytep
3amKu aBepHi
Manip
KaHu, npunagaa
Kpeliga
M"'A4i,00pyY,CKaKaska,raHTeni
MepioanyHi BUZaHHA
Mporp BYBYEHHS aHI/1.MOBY
2220 MefukameHTV Ta NepeBasyBasibHi MaTepianu
2230 lNpofyKTn XapyyBaHHS :
2240 Onnata nocnyr ( KpiM KOMYyHa/IbHUX)
MepeBe3eHHA
TeepgilB
3a3eM/IeHHA
HaBuaHHsA nox. 6e3n.
HaBuaHHS LyB. 3axmcT
HaBuaHHsA oxop npaui
Kacose o6cnyr
iHTepHeT
6ak o6cTex
6i6koneKTOp
MepesapsgKa BOrHeracHWKIBs
TenegoH
pag, Tou
yTenns
noToY pem
nosip niy Bogu
Mporpamma nnaBaHHS
2250 Bupatku Ha BifpamiKeHHS

2270 OnnaTta KOMyHaslbHUX MOCAyr Ta eHepProHociiB
2271 Onnara TensionocrayaHHA
567.9 kan. * 1718.41 rpH. = 975870 rpH.
2172 Onnata BogonocTayaHHs i BO4OBIABEAEHHS
1560 m3* 13.27 rpH. =20710 rpH.
2273 OnnaTa enekTpoeHeprii
32749 kBt/rog. *2,617811 rpH.
2274 Onnata nNpupoAHOro rasy
2700 CouianbHe 3a6e3neyeHHst
2730 IHWi BANNATU HaCeNeHHIo 3raHo
2800 IHWI NOTOYHI BUAATKM

Mignm

BukoHaseLb: Cepikosa /1.1,

PO3PAXYHOK 4O KOWWTOPUCY AOXOAIB | BAOATKIB HA 2018 pik

6.448.520 rpH.
6.448.520 rpH.
1,418,700 rpH.
2,647,481 rpH.
78,700 rpH.
5850
1050
1350
3066
9050
1000
400
1000
1300
2000
3764
4500
15390
2400
4500
2500
4000
4000
2100
1450
5500
1600
930
4,170 rpH.
701,150 rpH.
780,541 rpH.
3572
5810
940
696
644
1773
31
1200
2656
4560
1926
1520
893
750
733900
580
19090
610 rpH.

1,082,310 rpH.
975,870 rpH.

20,710 rpH.



3aTBepAKeHUii y cymi :

11 987 403,00 rpw. Kon.

OfMHAALUATbL MINbIAOHIB A€B'ATCOT BICIMAECAT CiM TUCAY YoTMpUCTa Tpy rpmeHi 00 ke

3acTynHWK Havya/ibHMKa Ynpas/ilra™oesiTu

UepHiBeLbKoi MiCbKOi pau

/r=//  H. Il. BiTKOoBCbKa

___"ciyna 2019 poky

Lo*.

KOLUTOPWUC Ha 2019 pik
3aranbHoocBiTHA wkona I-111 ctyneHis Nell
M. YepHiBui

BUA GlOfXKETY MiCbKMiA

Kof, Ta HasBsa BifoMUO0T Knacudikauii BMAATKIB Ta KPeANTYBaHHA:

06 YnpaBniHHA OCBITM YepHiBeLbKOT MiCbKOI paamn

KOS Ta Ha3Ba MpoOrpamHoi  Knacudikauii BUAATKIB Ta KPeAWUTYBaHHs AepXKaBHOTO GlogxkeTy

(ko Ta Ha3Ba TMMYacoBOT Knacuikallii BUAaTKiB Ta KpeauTyBaHHA MicLieBUX 6toaxeTie )0611020 3aranbHOOCBITHI LUKOAN

HaiiMmeHyBaHHs

1
HAOXOOXKEHHSA - ycsoro

HanxomkeHHs KOLTIB i3 3aranbHOro oH4y 61omkeTy

HagxomkeHHs KOLUTIB i3 crewianbHOro (oHay GromKeTy y T.u.

HaZXOKEHHS Bifi NNaTu 3a NOCAyr, WO HafaloTbC GIOMKETHUMM
ycTaHoBaMu, 3rifiHO i3 3aKOHOAaBCTBBOM

nnara 3a nocnyry, Lo HaatoThes GIOMKETHAMM YCTaHOBaMM 3rifHO 3 iX
OCHOBHOHO AINBHICTIO

IHLUI JKepena BNacHUX HagXomKeHb
(po3nucatu 3a nigrpynamu)
IHLLI HAAXOMKEHHS, Y T.4,

iHWI goxoawn(po3nucaTi 3a Kojamn Knacudikauii foXonis 61omkeTy)

diHaHCyBaHHA (po3nucaTy 3a Kofamy Knacudikauii iHaHCyBaHHs 3a
TMNoM 60proBoro 3060B'A3aHHA)

NOBEPHEHHSA KpeauTiB [0 6IOMKeTy (3a Kogamy nporpamHol Knacudikawii
BUAATKIB Ta KPeAUTYBaHHS, Knacuikauii KpeauTyBaHHs GH0[KeTy)

BUOATKN TA HAOJAHHA KPEOUTIB - ycboro
MoTouHi BuaaTku

OnnaTa npaui
3apobiTHa nnata
'POLLIOBE YTPUMaHHS BiliCbKOBOC/Y>G0BL,iB

HapaxyBaHHS Ha onnaTy npaui

BukopucTaHHs ToBapis i nocnyr

Mpegmetn, matepiany, o6nafHaHHA Ta iHBEHTap
MeaunkameHTV Ta nepes'sa3yBasibHi MaTepianv
MpofyKTn XapyyBaHHs
Onnata nocnyr (KpiM KOMyHanbHYX)
BugaTku Ha Bifpaa>KeHHs
BunaaTku Ta 3aX04u CreLiaibHOro NpusHadeHHs
OnnaTa KOMYHanbHWX NOCAYr Ta eHepProHociiB
Onnara Tennonocra4aHHA
Onnarta BogonocTa4aHHsA i BOAOBIJBEEHHA
Onnata enekTpoeHeprii
Onnara NpupogHoro rasy

Onnata iHLWKX eHeproHociiB

Onnarta eHeprocepsicy

Kog

X X X N

25010000

25010100

25020000

X
2000
2110
2111
2112
2120
2200

2210
2220
2230
2240
2250
2260
2270
2271
2272
2273
2274

2275

2276

(rpun.)
Ycboro 3a pik

3aransHui CnevjianbHni
thoHz, ®oHa PA3OM
3 4 5
11 987 403,00 0,00 11 987 403,00
11 987 403,00 X 11 987 403,00
X 0,00 0,00
X
X X
X X
X 0,00 0,00
X
X X

11 987 403,00
11 987 403,00

11 987 403,00
11 987 403,00

8 112 013,00 8 112 013,00
8 112 013,00 8 112 013,00
1784 639,00 1784 639,00
2 090 751,00 2 090 751,00
156 518,00 156 518,00
6 490,00 6 490,00
665 800,00 665 800,00
205 713,00 205 713,00
3 960,00 3 960,00
1052 270,00 : 1052 270,00
yob - H '--ﬂ/—ﬁ.
945 370,00 y no0 4, 945 370,00
- -
12 900,00//; 12 900,00
| oq
_____ 94 000,008 ||| . I‘JE'IT'l'TH'l'i];‘]'_I'TXiI'CraOOOvOO
* CJu\ . WOYi [
RVAR v @I! 0
>

M



[ocnimxeHHs 1 po3pobku, OKpemi 3aX04uM Mo peanisaLii Aep>KaBHUX
(perioHanbHKX) nporpam

Jlocnif>< eHHs i po3po6bKku, oKpemi 3ax0AM PO3BUTKY no peanisayii
fiep>KaBHuxi(perioHanbHux) nporpam

Okpemi 3axogu no peanizayii gep><aBHUX (perioHanbHUX) nporpam, He
BifjHECeHi 40 3aX0fiB PO3BNTKY

O6cnyrosyBaHHs 60prosmx 3060B8™3aHb
O6cnyroByBaHHs BHYTPILLHIX 60prosux 3060B'A3aHb
O6cnyroByBaHHA 30BHiLLHIX 60proBux 3060B'A3aHb

MoTouHI TpaHcthepTn

Cy6enpgii Ta NoTOYHI TpaHchepTu nignpuemcTeam (ycTaHoBam,
opraHisauism)

MOTOYHI TpaHCthepTV opraHaMm [epXaBHOro ynpasniHHS iHLWUX PiBHIB
MoTOuHI TpaHCchepTH ypsfaM iHO3EMHUX AepXKaB Ta MiDKHApOAHUM

opraHisauism

CouianbHe 3abesneyeHHs
Bunnata neHciit i gonomoru
CTuneHaii

IHLLI BUNMATV HaceNeHHo
IHW i NOTOYHI BUAATKM

KanitanbHi Bugatku
MpuabaHHA OCHOBHOrO Kanitany
MpupbaHHa obnafHaHHA | NnpegMeTiB JOBFOCTPOKOBOr0 KOPUCTYBaHHA
KaniTanbHe 6ygisHuyTBO (NpUadaHHAa)
KanitansbHe BygiBHMLTBO (NpuabaHHs) Xutna
KaniTansHe 6yaiBHMLTBO (NpuabaHHS) iHWNX 06'eKTIB
KaniTanbHuit peMoHT
KanitanbH1iA pemMOHT XMTN0BOTrO (hoHAY (MPUMILLEHb)
KanitanbHuii pemMOoHT iHLIMX 06'eKTiB
PeKoHCTpyKLis TapecTaBpalis
PeKOHCTPYKLiS XXMTNOBOro oHAY (MPUMILLEHD)
PeKoHCTpyKLis Ta pecTaBpayis iHLWUX 06'eKTiB
PecTaBpauis nam'aTok KynbTypu, iCTOpii Ta apXiTeKTypu
CTBOpEHHA [epxaBHUX 3anaciB i pe3epsiB
MpugbaHHa 3emni | HemaTepianbHUX akTUBIB
KanitanbHi TpaHchepTn
KaniTanbHi TpaHChepTW nignpueMcTeam (yCTaHOBaMm, OpraHisaLlisim)
KaniTanbHi TpaHCcthepTV opraHaM AepXXaBHOro ynpasiHHS HLIWX PiBHIB
ivaw icuibHi ipaHmupcpin ypsagam napyuikHWn npaiH ic MixHapogHum '
opraHisatisam
KaniTanbHi TpaHC(epTW HaceneHHo
HafaHH: BHYTPILHIX KpeauTis
HagaHHs KpeauTiB opraHam [epXXaBHOro ynpasniHHs iHLWWX piBHIB
HagaHHA KpeauTiB nignpreMcTsam, ycTaHOBaM, OpraHisauism
HafaHHA HWWX BHYTPILWLHIX KpeauTis
HagaHHA 30BHIWHIX KpeauTis
HeposnogineHi BugaTku
HeposnogineHi BugaTku

2280
2281

2282
2400

2410
2420

2600

2610

2620

2630
2700
2710
2720
2730
2800

3000
3100
3110
3120
3121
3122
3130
3131
3132
3140
3141
3142
3143
3150
3160
3200
3210
3220

3230
3240
4100
4110
4111
4112
4113
4210
9000

Mykac

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



PO3PAXYHOK AO KOLUTOPUCY AOXOAIB | BUOATKIB HA 2019 pik

no 33CO Nell
Kog 2110 Onnata npadi
Kog 2111 3apo6iTHa nnata
Kog 2120 HapaxyBaHHs Ha onnaTy npai
Kog 2200 BmkopucTaHHSA ToBapiB Ta nocayr
Kog 2210 Mpeametn, matepianu, o6nafHaHHA Ta iHBEHTap
Papba
PO3YNHHWUK
BOZ0EMY/IbCist
nak
LunakniBKa
Muwuno pigke,n
Tyan nanip
Mwioui 3acobu
Manip, KaHy,. ToBapu
Kpeiiga
CBIiTUNBHUKN
Namnu cBiTogioaHi
Boiinep
namiHartop
napTU+CTinbLi
LA KHUXKKOBI
KOMMNEKT Ans ifansHi
KnacHa goLuka
BO/en6osbHa CiTKa
m"'aui
CKaKaJIKu
nepioau yni BAOILLUHM
/:-.n. e e 9\
Opar gitam cvpoTam
BrompkeT yyacTi
Kog 2220 MeaumkameHTU Ta nepeBs3yBasibHi MaTepianu
Kog 2230 lMpopyKTun xapyyBaHHS :
Kog 2240 Onnarta nocnyr ( KpiM KOMyHa/bHUX)
MepeBe3eHHs giTeli Ha MoNiroH
TBN
HaBuaHHs nox. 6e3n.
Kacose obcnyr
Megornag
bak o6cTex
BibkonekTop
MepesapsanKa BOrHeracHWKIB
TenethoH
Pagio
IHTEpHET
YTunusauis namn
MOTOYHI pEMOHTK
3amiHa niynnbHUKIB Tenna
Tex.06cnyroB.TeNI0BUX fiy.
MPOEKTHO -KOLUT, [OK-Lis

nipwpama bUbNCHMS iwin. MOBMU,

MporpamMma nnasaHHA

Kog 2250 BupaTkuv Ha BifpsmjpKeHHSA
Kog 2270 Onnata KOMyHaslbHUX NOC/YT Ta eHeproHociiB
Kog, 2271 Onnara Tensionocra4yaHHA

500 Mkan. * 1891,97 rpH.
Kog 2172 Onnata BogorocTaydaHHs i BOAOBIABEAEHHA

813 M3 * 15,973 rpH.
Kog 2273 OnnaTa enektpoeHeprii

31020 kBT/rog. * 3,031776 rpH.
Kog 2274 Onnata NpUpoAHOro rasy
Kog 2700 CoujanbHe 3a6e3neyeHHs
Kog 2730 IHWi BUNNATW HaCeNeHHI0
Kog 2800 IHWi NOTOYHI BUAATKM

Mignuc
BukoHaBeLp : Cepikosa J1.IM.

8,112,013
8,112,013
1,784,639
2,090,751
156,518
5700
350
6000
600
2000
1070
900
1600
2700
1000
9000
3000
5000
2200
43500
8500
30600
7500
2000
4750
300
1730
3178
13340
6,490
665,800
205,713
1,730
8,450
280
30
3,070
2,820
5,180
3,840
1,730
510
1,280
757
95,600
35,000
1,100
5,000
936
38,400
3,960
1,052,270
945,370

12,900

94,000

0.00

11,987,403

TpH.
TPH.
TPH.
rpH.
TPH.
TPH.
TPH.
TPH.
TPH.
TPH.
TPH.
TPH.
TPH.
IPH.
IPH.
IPH.
IPH.
IPH.
TPH.
TPH.
TPH.
TPH.
TPH.
TPH.
TPH.
TPH.
TPH.
TPH.
TPH.
TpH.
TPH.
TPH.

rpH.
rpH.
TpH.

TPH.
TpH.
TPH.
TPH.

TPH.
TpH.



IHpopmauis Npo HagXxO4XKEeHHA KOLWTIB Mo 3aralbHOMY Ta
cneuiasibHOMY (DOHAY

no 3H3-11 ynpasniHHA OCBiTM YepHiBeLbKOI MICbKOI pagu.

Nen\n HanxoaXXeHHs Ta BUKOPUCTaHHA
KOWTIiB
1 3aranbHuin poHa \micy.6.\

KowTn oTpumaHi,faknarta 3a
nocnyru\cney,.@oHa\

3 KowTn oTpumaHi 3a iHWwnumMu
OXepenamu BAacHUX HaAXNOXEHb
4 [HWi KowTK no cneyianbHOMY
(hoHAay
BuKoHaBeLb:

3acT.ronoBHOro byxrantepa

2018 pik

11180,4
0,6

0,00

72,51

TUC.TPH.
2019 piK

6979,7
0,00

0,00

0,00

.KO3MEeHIK



Brop>Ke THUN 3annT
UepHiBeubkoi 3O LU I-111
cTyneHIB Nell
Ha 2019 pIK



HBK Nligo[)

13
14
16
17
19
20
22
24
25
27
28
30
31
33

BK Bepernusa

37
38
39
40
4

3K Nio6uctok
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Wi cTin waxu watu meagi o06pyui cKaKanku ranteni Kamnat ©yT6onbHa dopma  BoneliGonsHa hopma Bornerachukn Mepioguuni Buganus  Mporp ensuenns
aHTN.MOBH Bcboro
rpH wT rpH wT rpH wr rpH wr rpH wr rpH wr rpH wr rpH wT rpH wt rPH wr rpH wr rpH wr rpH
#CCbI/TIKA1
#CCHINKAL
#CCHINKAL
#CCbINKA1
HCCHINKAL
0
0
0
Lin i 0 0 0 0 10 3000 0 0 0 0 w0 0 0 ;oo $0.  Tuwouw- 0 0 0 0 0y 1 333805
0
0
0
#CCblI KA1
0
«CCbINKAL
«CCblINKA!
«CCbINKAL
«CCbINTKA!
«CCBINKA!
0
«CCblINKA!
«CCBINKA!
«CCbINKA!
0
«CCbINKAL
0
0
0
«CCbINTKA!
«CChINKA!
«CChINKA!
0
«CCbINKA!
«CCbl NKA!
«CCbINKA!
«CCBINKA!
0
T «CCBINKAL
VVHL Ly 0
Po{= TN \—.
“«CCblINKA!
. Y 2> Eey>
X 0 3000 1 0 0 0 BAT® ° #coblnw y
Mignuc

[AA2-Q\ 7



